Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

4 августа 2023 г.

О зачислении с 1 сентября на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 13 от 03.08.2023 г

№ 677/01.11-05

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам ЕГЭ и успешно
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
социально-культурных технологий очной формы обучения на бюджетные
места следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 43.03.02 «Туризм»
Профиль: «Организация и управление туроператорской и турагентской
деятельностью»
- со сроком обучения 4 года
1. 187-363-468 12
2. 174-149-970 95
3. 162-968-628 15
4. 153-908-136 70
5. 177-841-429 09
6. 177-909-079 25
7. 188-038-856 14
8. 197-413-165 90
9. 204-287-035 36

Направление подготовки:
деятельность»
- со сроком обучения 4 года
1. 192-955-733 22
2. 194-309-714 89
3. 192-498-450 16

263 бал.
256 бал.
251 бал.
222 бал.
211 бал.
210 бал.
179 бал.
178 бал.
173 бал.
51.03.03 «Социально-культурная

280 бал.
255 бал.
239 бал.

2

4. 188-476-963 52 235 бал.
5. 193-368-597 20 233 бал.
6. 151-606-408 35 231 бал.
7. 173-744-614 87 231 бал.
8. 164-266-893 95 228 бал.
9. 180-614-498 67 225 бал.
10. 193-178-614 98 221 бал.
11. 162-439-132 56 218 бал.
12. 204-825-947 65 211 бал.
13. 158-739-329 18 208 бал.
14. 135-230-078 16 208 бал.
15. 167-672-756 20 207 бал.
16. 204-893-286 78 203 бал.
17. 164-385-468 94 200 бал.
18.203-287-198 47 198 бал.
19. 192-340-716 61 198 бал.
20. 198-714-815 29 195 бал.
21. 171-154-820 46 186 бал.
22. 195-784-677 51 186 бал.
23. 174-332-249 56 180 бал.
24. 192-057-477 80 177 бал.
25. 199-130-994 12 170 бал.
26. 146-850-560 82 165 бал.
27. 153-538-110 51 165 бал.

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
социально-культурных технологий заочной формы обучения на бюджетные
места следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 43.03.02 «Туризм»
Профиль: «Организация и управление туроператорской и турагентской
деятельностью»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1.096-497-796 54 281 бал.
2. 126-962-548 89 266 бал.
3. 142-080-476 26 256 бал.
4. 120-967-011 39 228 бал.
5.191-615-322 63 220 бал.
6. 183-475-903 01 213 бал.

3

Направление
деятельность»

подготовки: 51.03.03 «Социально-культурная

Профиль: «Общий профиль социально-культурная деятельность»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 132-637-941 61
2. 158-819-738 27
3. 139-009-855 70
4. 106-760-818 56
5. 177-990-581 43
6. 170-852-175 67
7. 159-450-548 91
8. 195-799-297 68
9. 153-279-463 79
10. 000-123-644 58
И. 147-690-330 85
12. 172-459-363 87
13. 126-250-546 32
14. 144-568-019 71
15. 139-919-015 97
16. 068-281-291 84
17. 198-108-354 97
18. 201-654-424 21
19. 114-600-689 23
20. 198-348-630 29
21. 190-511-931 53
22. 159-475-109 01
23. 193-462-971 04
24. 162-833-037 58
25. 154-021-737 24
26. 194-850-902 09
27. 101-964-753 49

296 бал.
296 бал.
295 бал.
288 бал.
287 бал.
287 бал.
286 бал.
282 бал.
281 бал.
279 бал.
276 бал.
276 бал.
247 бал.
246 бал.
241 бал.
236 бал.
231 бал.
223 бал.
217 бал.
215 бал.
214 бал.
208 бал.
208 бал.
203 бал.
203 бал.
202 бал.

Ректор А.В. Шунков

Ответственный секретарь ПК Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56